C Παλίμφημος, i. q. proxime præcedens κακόφημος, si Hesychio credimus, quippe qui παλίμφημα exp. κακόφημα: sed addit etiam δύσφημα et βλάσφημα. [“ Cyrill. adv. Jul. 1. p. 6.” Boiss. MSS. “ Wakef. Ion. 1116. Musgr. 1096.” Schæf. MSS. Tryphiod. 410.] “ Παλίφημος, pro Παλίμφημος.”

D Περίφημος, Cujus fama est maxima, Valde celeber. Ab Hes. tamen exp. simpliciter ὄνυμαστὸς, Celeber. [“ Jacobs. Anth. 6, 164. Valck. ad Herod. 169.” Schæf. MSS. Orph. Arg. 24.]

Πολύφημος, i. q. proxime præcedens περίφημος, sed usitatus. Sonat autem q. d. De quo multa est fama, Qui multum celebratur fama. Item εἰς πολύφημον, Ad famæ celebritatē. VV. LL. Homero autem πολύφημος ἀγδρά, i. e. πολύφημον forum, in quo πολλαὶ φῆμαι λαλοῦνται, Varii rumores narratur. [“ In Pythiæ responso ap. Herod. 5, 78. εἰς πολύφημον ἐκφέρει signif. Ad concionem populi referre.” Schw. MSS.] At πολύφημος ἀνιδὸς est Eid. [Hom.] ὁ πολλὰ φῆμαι εἰδὼς, vel ὁ πολλοὺς φημίζων. Vide Eust. Est ap. Eund, nec non ap. Theocr. aliasque Poetas, Nomen Cyclopis cuiusdam ab Ulysse exæcati. Sed ap. Theocr. (6, 6.) scribitur DORICE Πολύφημος: ut enim NOM. Φάρα pro φῆμῃ Dorice, sic et omnia inde composita η mutant itidem in α. [“ Ad Herod. 76. 411. Wessel. Diss. 187. Toup. Emendd. 2, 545.” Schæf. MSS. Od. B. 150. X. 376. Alcman Athenæi p. 498. ἔορτά. \* Πολυφημέω, unde \* Πολυφημία, J. Poll. 5, 158.]

[\* "Σύμφημος, Congruus, cum dat., Method. 423." Kall. MSS.]

[\* Ψευδόφημος, Soph. Ed. C. 1517. πολλὰ γάρ σε θεσπιζονθ ὄρος, Κον ψευδόφημα.]

'Αντίφημι, Contradiccio, Refrager, Nego. Plato Gorgia, Σὺ δέ δὴ πότερον συγκατατίθεσαι ἡμῖν περὶ τούτων τὴν αὐτὴν δόξαν, η ἀντίφημι; [Vide Σύμφημι. "Valck. Oratt. 332. Heind. ad Plat. Gorg. 115. Diod. S. 2, 334." Schæf. MSS.] 'Αντίφασις, Contradicatio: ΕΤ 'Αντιφατικός, Contradicitorius. Aristot. 'Επει δ' ἀδύνατον τὴν ἀντίφασιν ἀληθεύεσθαι ὅμα κατὰ τὸν αὐτοῦ. Idem, 'Εναντία δ' ἔστι δόξα δόξη η τῆς

ἀντιφάσεως φανερὸν δὲ ὅτι ἀδύνατον ἄμα ὑπολαμβάνειν τὸν αὐτὸν εἶναι καὶ μὴ εἶναι τὸ αὐτό· ἄμα γὰρ ἔχει τὰς ἐναντίας δόξας ὁ διεψευσμένος περὶ τούτου. Paulo post ἀντικειμένας φάσεις dicit. Interdum autem dicuntur ἀντιφατικὸς λόγος, Contradictoria oratio, ad verbum, vel adversaria, pro ἀντίφασις. Fabius Contradicturn appellat. [“ ‘Αντίφασις, Clark. ad II. A. 330.” Schæf. MSS. \* “ ‘Αντιφατικῶς, Aristot. π. Ερμην. 7, 8. (13.)” Kall. MSS.]

‘Απόφημι, Contradico, s. potius Nego, Inficiar. Xen. (Κ. Π. 1, 6, 12.) ‘Αποφήσαντός μου καὶ τοῦτο. Aristot. Metaph. 3. “Ἐπι τὸν τὸ διανοητὸν ἡ νοητὸν, ἡ δίάνοια ἡ κατάφησιν ἡ ἀπόφησιν” τοῦτο δὲ ἐξ ὄρισμοῦ δῆλον, ὅταν ἀληθεύῃ, ἡ ψεύδηται. Ibid. infin. καταφάναι εἰς τὸν ἀπόφανται inter se opp. Εἰ οὖν ἀδύνατον ἄμα καταφάναι καὶ ἀπόφαναι ἀληθῶς, ἀδύνατον καὶ τάναγρία ὑπάρχειν ἄμα. Sic in imper. “Ἡ φάθι, ἡ ἀπόφασι, ap. Eust., Aut ai, aut nega. Et sequente μὴ cum infin. Plut. Alcib. (23.) ‘Απέρησε μὴ γεγονέναι ἐξ αὐτοῦ. At PASS. ‘Απόφασθε, II. I. (422.) ‘Ἀλλ’ ὑμεῖς μὲν ἵντες ἀριστήσοντες Ἀχαιῶν Ἀγγελίην ἀπόφασθε, τὸ γὰρ γέρας ἐστὶ γερόντων, ‘Οφρ’ ἀλλην φράσωνται ἐνὶ φρεσὶ μῆτριν ἀμείνων, Bud. vertit Renuntiate, Declare. Certe non solum pro verbi ἀπόφασθε, sed et pro substantivi illius ἀγγελίην interpretatione sufficere possit Renuntiate. Nisi ἀγγελίην vertamus Legationem, potius quam Nuntium: ut certe ille ipse in Comm. vertit Legationem renuntiare. Hes. tamen ἀπόφασθε per se positum, exp. ἀπαγγείλατε. At Eust. subtilius, ἀπόφασθε exp. ἀποφατικῶς εἰπατε ὡς οὐ πείθεται Ἀχιλλεὺς. Jam vero et in II. II. (362.) ‘Αντικρὺ δὲ ἀπόφημι, γυναικαὶ μὲν οὐκ ἀποδώσω, vult Inficiationis signif. habere verbum ἀπόφημι: scribit enim, γυναικαὶ οὐκ ἀποδώσω, esse ἀπόφασιν, ut ἀποδώσω γυναικαὶ, esset κατάφασις: et hinc sumitam esse Philosophicam vocem ἀπόφασις: quin etiam hinc esse ἀποφάσω. Sed ego non video quomodo ἀπόφημι reddi hic possit Nego, s. Inficiar. Neque enim solemus ita loqui, Aperte nego, vel Aperte inficiar, mulierem nou reddam. Quare malim pro ἀποφαίνομαι: ut ἀντικρὺ δὲ ἀπόφημι, sit Aperte profiteor. Hes. certe ἀπόφημι exp. cum aliis verbis, tum hoc ἀποφαίνομαι: ita enim distinguendus est totus Hes. locus, contra quam in vulg. Edd., ‘Αποφῆσαι, ἀρνήσασθαι. ‘Απόφημι, ἀπολέγω, ἀποφαίνομαι, ἀπαρνομαι. Annopatet certe Bud. in suo Lex. ἀπόφαναι pro Censere quoque, et Autumare, aut etiam Effari, ex Aristot., sed locum non proferens. Sic autem et ἀποφάσκειν ε Diog. Areop. afferit pro Effari et Eloqui. “‘Αποφάνω, ‘inūs. thema est, e quo derivatum ἀπόφημι, quod “et tempora sua inde mutuant, sc. fut. ἀποφήσω et “quae inde formantur: significat autem Nego, Dico “nou ita esse.” [“Valek. Diatr. 211. Antip. Thess. 36. Heyn. Hom. 5, 370. 590. 620. 680.” Schæf. MSS. Plato Cratyl. 417.] “‘Απόφησις, Sententia, γνῶσις, “si VV. LL. credimus.” [J. Poll. 2, 129. ex Hom.] ‘Απόφασις, ἡ, Negatio. Aristot. Metaph. 3. Πάλιν γὰρ ἔσται τούτῳ ἀποφῆσαι πρὸς τὴν φάσιν καὶ ἀπόφασιν. Ibid. Οὐδοίς δὲ στέρησις ἀποφασίς ἔστι τὸ τινος ὠρισμένον γένοντος. Τhiemist. Διαιρέσει γὰρ ἔσοκεν ἡ ἀπόφασις, συνθέσει δὲ ἡ κατάφασις. Eust., ut docui paulo ante, e quodam Homeri loco profectam esse hanc nominis ἀπόφασις signif. existimat, qua in re illi non assentior, cum potius inde rear esse ortam alteram nominis hujus signif. eam sc. qua ponitur pro ἀπόφασις: de qua dictum est supra, post ‘Αποφαίνομαι, col. 21. Potes autem loco Plut., quem ibi habes, in quo ἀπόφασις ponitur pro Dicto et sententia brevi, addere hunc, quem profert Bud. 293., quo etiam te remitto, ex Apophthegmatum præfatione, Αἱ δὲ γυνόμεναι παρὰ τὰ ἔργα καὶ τὰ πάθη καὶ τὰς τύχας ἀποφάσεις καὶ ἀναφωνήσεις κ. τ. λ. Quos certe locos ut minus suspectos habeam, tanquam sc. omissa sit in iis litera ν, facit ille Hom. locus. [Ad Greg. Cor. 60. “‘Απόφασις, Hermogeni περὶ Μεθ. Δεινότ. dicitur Is modus negandi aliquid, quo vel modestiæ causa utimur, vel vitandæ tautologiæ gratia, ut si nolinus nude et καταφατικῶς dicere ἀγαθὸς, hoc per ἀπόφασιν enuntiemus ita: οὐ κακός. Greg. ad h. l. cap. 37. ‘Ἐπειδὴ τὸ πρόσωπον, ὅπερ βινδύμεθα ἐπαινέσαι, σαφῶς οὐκ